REPUBLIKAESHQIPER‘_ISE il
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Q%Pmt. Tirang, mé /¥ 0¥ 2025

VENDIM

Nr.3& Date AL OF 2025

“PiER
MIRATIMIN E PAGESES SE OREVE JASHTE ORARIT ZYRTAR TIi PUNES
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES"

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé" neni 49, t€ ligjit nr. 7961,
daté 12.7.1995" Kodi i Punés", neni 90, pika 1, pika 2, neni 91, pika 3, t¢ VKM Nr. 568,
daté 6.10.2021 "Pér miratimin e rregullave pér kohézgjatjen e punés dhe t& pushimit, orét
shtesé dhe kompensimin e tyre né institucionet e administratés shtetérore, institucionet e
pavarura dhe njésité e vetéqeverisjes Kreu II. "Kohézgjatja e punés dhe orét shtes¢" pikat
7. 10, 13, mbéshtétetur né Urdhérin e Rektorit nr. 142 daté 27.06.2025 "Pér angazhimin
jashté orarit zyrtaré t& punés, pér stafin e ngarkuar me procesin e akreditimit t& programit
té studimit "Doktoraté" né "Aktivitet Fizik dhe Shéndeti" si dhe t& programit t& studimit
té¢ Ciklit t& treté "Doktoraté" né Shkenca Sportive, si dhe né shkresén e Rektorit nr.
1637/2 daté 14.07.2025 "Pércjellje e tabelave pér realizimin e oréve jashté orarit pér
stafin e angazhuar me procesin e akreditimit t& programit t€ studimit "Doktoraté" né&
FSHI, dhe FVFR", né Relacionin nr 1758 daté 14.07.2025 “Mbi miratimin ¢ pagesés sé€
oréve jashté orarit zyrtar t€ punés, Bordi I Administrimit né mbledhjen ¢ datés
17,07.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e pagesés sé oréve jashté orarit zyrtar t& punés, pér stafin e angazhuar
né kuadrin e procesit t& akredimit t& programit t€ studimeve t& ciklit t€ treté
"Doktoraté" né FSHL dhe FVFR, tabela bashkélidhur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria ¢ Financés dhe

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg

tek transparenca universitare.
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